

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Zborovská 400/11		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2022	Výmalba společných prostor v domě č.p. 400 na ulici Zborovská 11 v Novém Jičíně		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 337	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	96 954	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	26 392	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		132 683	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		132 683	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		132 683	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		0 Kč
DPH		15,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH				132 683 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	2022 Výmalba společných prostor v domě č.p. 400 na ulici Zborovská 11 v Novém Jičíně 1 Zborovská 400/11	Rozpočet :
----------------------	---	------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Upravy povrchů vnitřní	9 337	0	0	0	0
0 Malby	0	96 954	0	0	0
Ostatní náklady			3 880		
Materiál			22 512		
CELKEM OBJEKT	9 337	96 954	26 392	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	106 291	0
Oborová přírážka	0	0,0	106 291	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	106 291	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	106 291	0
Zařízení staveniště	0	0,0	106 291	0
Provoz investora	0	0,0	106 291	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	132 683	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	132 683	0
CELKEM VRN	0			

Položkový rozpočet

Stavba :	2022 Výmalba společných prostor v domě č.p. 400	Rozpočet:
Objekt :	na ulici Zborovská 11 v Novém Jičíně	
	1 Zborovská 400/11	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Upravy povrchů vnitřní				
1		Oprava stěn a stropů sádrováním	hod	25,00	218,00	5 450,00
2		Zakrývání výplní vnitřních otvorů a podlah	m2	598,00	6,50	3 887,00
	Celkem za	Upravy povrchů vnitřní				9 337,00
Díl:		Malby				
3		Penetrace podkladu nátěrem	m2	1 716,00	16,50	28 314,00
4		Malba tekutá , bílá, bez penetrace, ve dvou vrstvách	m2	1 316,00	40,00	52 640,00
5		Malba tekutá, latexem, šedá, bez penetrace,	m2	400,00	40,00	16 000,00
	Celkem za	Malby				96 954,00
Díl:		Ostatní náklady				
6		Režijní náklady	hod	10,00	218,00	2 180,00
7		Doprava	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
	Celkem za	Ostatní náklady				3 880,00
Díl:		Materiál				
8		Barva bílá, 40 kg	ks	8,00	1 040,00	8 320,00
9		Sádra	ks	2,00	348,00	696,00
10		Penetrace, 5 kg	ks	2,00	348,00	696,00
11		Otěruvzdorná barva, latex	ks	16,00	800,00	12 800,00
	Celkem za	Materiál				22 512,00